
T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Dekanlığına 

 
 

…./…./…. 

 

…./…./…… Tarihinde katıldığım …………………………………………………………….............. 

Jüri üyeliğine ilişkin adıma tahakkuk ettirilen ödemenin aşağıda belirtilen banka hesabıma aktarılmasını, 

…………….. Mali yılı içerisinde Doçentlik Sınav Jüri Üyeliği ile Dr.Öğr.Üyesi, Doçent, Profesör Atama 

jürilerinde “Görev Alan Öğretim Üyelerine Ödenecek Ücrete İlişkin Usul ve Esaslar” kapsamında görev 

aldığım jüri üyeliği sayısının 6 (ALTI)’yı geçmediğini kabul ve beyan ederim. 

 

 
Ad-Soyad 

İmza 

 

ADRES : 
 

T.C NO : 
 

BANKA ADI : 
 

ŞUBE ADI/ KODU : 
 

IBAN NUMARASI : 
 

TOPLAM GELİR VERGİSİ MATRAHI (*): 
 

TELEFON NO (GSM) : 
 

 

SIRA 

NO: 

 

GÖREVLENDİRMEYİ YAPAN KURUM 

HANGİ UNVAN İÇİN 

JÜRİ ÜYELİĞİ 

YAPILDIĞI 

BU GÖREV İÇİN 

ÜCRET ALINIP 

ALINMADIĞI 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

(*)Başka kurumlardan görevlendirilen Öğretim Üyelerinin ilgili yıl için Toplam Gelir Vergisi Matrahını 

belirtir belge sunmaları gerekmektedir. 


